1. การเปิดเผยข้อมูลและกฎระเบียบส าหรับการสนับสนุนทีจ่ะให้สิทธิแก่ผู้ถือหุ้น

ข้อบังคับของบริษัทฯ ที่เกี่ยวข้องกับผู้ถือหุ้น ประกอบด้วย

สรุปผลคะแนน โครงการประเมินคุณภาพการจัดประชุมสามัญผู้ถอืหุ้น
โดยสมาคมส่งเสริมผู้ลงทุนไทย

ผลคะแนนประจ าปี 2017/2560 2016/2559 2015/2558
จ านวนบษัทท่ีท าการประเมิน 618 601 575
ผลการประเมินของ SUTHA

บริษัท สุธากัญจน์ จ ากัด (มหาชน)
100 100 100

5TIA 5TIA 5TIA
ผลประเมินเฉลี่ย SET50 92.75 95.62 98.63
ผลประเมินเฉลี่ย SET100 90.10 92.90 97.59
ผลประเมินเฉลี่ย SET รวม 92.17 92.10 92.93